
NOS PRIX SONT NETS, SERVICE COMPRIS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ

OUVERT TOUS LES JOURS DE 7H À 22H30



RISTRETTO, ESPRESSO, DECAFFEINATO, LUNGO

DOUBLE ESPRESSO

CAPPUCCINO, LATTE MACCHIATO

CAFÉ VIENNOIS, CARAMEL MACCHIATO

CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT VIENNOIS

THÉ / INFUSION PASCAL HAMOUR® 

NOS BOISSONS CHAUDES

NOS EAUX MINÉRALES & SIROPS

ABATILLES PLATE 100CL

ABATILLES GAZEUSE 100CL

PERRIER 33CL

SUPP SIROP MONIN (CITRON, GRENADINE, FRAISE, CASSIS, 

MOJITO MINT, MENTHE, PÊCHE, PAMPLEMOUSSE)

SIROP MONIN & EAU DE SOURCE 25CL

(CITRON, GRENADINE, FRAISE, CASSIS, MOJITO MINT, 

PAMPLEMOUSSE, MENTHE, PÊCHE)

NOS SODAS

LIMONADE (VERRE DE 25CL)

COCA COLA, COCA COLA ZÉRO 33CL

FANTA 33CL

ORANGINA 25CL

SCHWEPPES INDIAN TONIC 25CL

FUZTEA 25CL

DIABOLO (VERRE DE 25CL)

TONIC DE DÉGUSTATION ARCHIBALD (20CL)

TONIC GINGEMBRE GENTIANE ARCHIBALD (25CL)

3€

5€

7€

8€

7€

8€

6€

6€

7€

4€

2€

3,5€

3€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

6€

7€



NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

LA CUP DU JOUR

SANS ALCOOL, CHAQUE JOUR DIFFÉRENTE… DU FRUIT, SEULEMENT DU FRUIT

AGRUMA’TATA

JUS ALAIN MILLIAT ORANGE/PAMPLEMOUSSE, LIMONADE, SIROP DE PAMPLEMOUSSE

VIRGIN MOJITO, VIRGIN COLADA, VIRGIN MOSCOW MULE

LES CLASSIQUES MAIS SANS ALCOOL

NOS JUS DE FRUITS

VERRE DE 20CL

8€

7€

9€

JUS & NECTARS ALAIN MILLIAT®

ANANAS, POMME, POMME COX, ORANGE, FRAISE, ABRICOT, MANGUE, POIRE, 

PÊCHE, TOMATE, CAROTTE, BANANE, LITCHI

JUS DE FRUITS FRAIS PRESSÉS AU CHOIX

(ORANGE, CITRON, PAMPLEMOUSSE)

8€

9€

NOS CHAMPAGNES

CHAMPAGNE DEUTZ BRUT

CHAMPAGNE DEUTZ ROSÉ

VEUVE CLICQUOT JAUNE

AMOUR DE DEUTZ

RUINART BLANC DE BLANC

CRISTAL ROEDERER 2012

COUPE

15CL

15€

18€

½ BOUTEILLE

37,5CL

39€

47€

BOUTEILLE

75CL

75€

90€

110€

190€

135€

300€

NOS APÉRITIFS

KIR VIN BLANC (CRÈME DE CASSIS, MÛRE OU PÊCHE) 15CL

KIR ROYAL (CRÈME DE CASSIS, MÛRE OU PÊCHE) 15CL

PORTO ROUGE, PORTO BLANC, SUZE 6CL

MARTINI ROSSO, BIANCO, EXTRA DRY 6CL

PASTIS, RICARD 4CL

LILLET BLANC, ROSÉ OU ROUGE

CAMPARI, PINEAU PERLE ROSE 6CL

VIEUX PINEAU BLANC 15 ANS MAISON LHÉRAUD 6CL

COUPE DE VOUVRAY 15CL

7€

13€

6€

7€

7€

8€

8€

11€

10€



NOS COCKTAILS CLASSIQUES

AMÉRICANO MAISON**
CAMPARI, MARTINI ROSSO, TRAIT DE MARTINI DRY (EAU GAZEUSE SUR DEMANDE)

APÉROL SPRITZ**
APÉROL, VOUVRAY BRUT & EAU GAZEUSE

CAIPIRINHA***
CACHAÇA LEBLON, DÉS DE CITRON VERT & SIROP DE SUCRE DE CANNE

TI’PUNCH***
RHUM TROIS RIVIÈRES, DÉS DE CITRON VERT & SIROP DE SUCRE DE CANNE

MOJITO MAISON**
RHUM HAVANA CLUB 3 ANS, JUS DE CITRON VERT FRAIS, SUCRE CASSONADE, 

MENTHE FRAÎCHE, EAU GAZEUSE & TRAIT D’ANGOSTURA BITTER

MOSCOW MULE**
VODKA ABSOLUT, SCWHEPPES GINGER BEER & JUS DE CITRON VERT

BRAMBLE**
GIN BOMBAY SAPPHIRE, SIROP SUCRE DE CANNE, JUS DE CITRON VERT & TRAIT

DE LIQUEUR DE MÛRES

PINA COLADA**
RHUM ST JAMES ROYAL AMBRÉ, NOIX DE COCO & ANANAS ALAIN MILLIAT

COSMOPOLITAN***
VODKA ABSOLUT, COINTREAU, JUS DE CITRON VERT & JUS DE CRANBERRY

MARGARITA PATRON***
TEQUILA PATRON SILVER, SIROP D’AGAVE, COINTREAU & JUS DE CITRON JAUNE

SPRITZ SAINT GERMAIN**
LIQUEUR DE SAINT GERMAIN, VOUVRAY BRUT, PERRIER

FOLLE ENVIE 6CL

…NATURE

…DE TONIC GINGEMBRE/GENTIANE, ARCHIBALD

…DE TONIC, ARCHIBALD

…DE SPRITZ, ACCOMPAGNÉ DE TONIC ET DE VOUVRAY

* INTENSITÉ ALCOOLIQUE FAIBLE / ** INTENSITÉ ALCOOLIQUE MOYENNE / *** INTENSITÉ ALCOOLIQUE FORTE

12€

13€

12€

12€

13€

13€

13€

13€

14€

15€

15€

7€

12€

11€

13€



LOVELY ROSE**
TEQUILA SAN JOSÉ, SIROP DE ROSE MAISON, LIQUEUR ST GERMAIN, SCHWEPPES

GINGER BEER

A-RHUM**
RHUM MAISON INFUSÉ AUX ÉPICES DOUCES ET ZESTES D’AGRUMES, JUS D’ABRICOT

ALAIN MILLIAT, JUS DE CITRON VERT, AMARETTO DI SARONNO

TONKA TIKI**
RHUM SAINT JAMES, JUS ALAIN MILLIAT D’ABRICOT, DE PASSION & D’ANANAS, 

SIROP DE FÈVES TONKA MAISON

CHILI CON MOJITO**
RHUM BLANC HAVANA 3 ANS, SUCRE DE CANNE ROUX, MENTHE FRAICHE, 

JUS DE CITRON VERT, SCHWEPPES GINGER BEER

BLUE OCEAN*   
VODKA ABSOLUT, JUS D’ANANAS ALAIN MILLIAT, CRÈME DE PÊCHE, CURAÇAO BLEU, 

JUS DE CITRON JAUNE

RED LADY**
CHAMPAGNE, JUS DE FRAISE ALAIN MILLIAT, LIQUEUR SAINT GERMAIN, 

JUS DE CITRON VERT

SUN PEPPER**
GIN BOMBAY SAPPHIRE, CRÈME DE PÊCHE, NECTAR D’ABRICOT ALAIN MILLIAT, 

BAIES DE POIVRE, SCHWEPPES PINK PEPPER

NEW DHELI**
GIN BOMBAY SAPPHIRE, NECTAR DE FRAMBOISE, SIROP À LA ROSE, SCHWEPPES HIBISCUS

13€

14€

14€

14€

15€

14€

15€

15€

GROG***
RHUM CUBAIN BACARDI CARTA ORO, AMARETTO DI SARONNO & ÉPICES D’HIVER

HOT COFFEES** 
IRISH, COGNAC, RHUM, CALVADOS OU BOURBON - À LA MANIÈRE D’UN IRISH, 

ALCOOL AU CHOIX

EXPRESSO MARTINI*
VODKA ABSOLUT, CAFÉ, KALHUA

15€

15€

13€

* INTENSITÉ ALCOOLIQUE FAIBLE / ** INTENSITÉ ALCOOLIQUE MOYENNE / *** INTENSITÉ ALCOOLIQUE FORTE

RHUM

RHUM

RHUM

TEQUILA

VODKA

CHAMPAGNE

GIN

GIN

NOS CRÉATIONS

NOS CLASSIQUES AFTER DINNER



NOS BIÈRES

BIÈRE PRESSION

1664

BIÈRES BOUTEILLES

LEFFE

LEFFE RUBY

GRIMBERGEN

DESPERADOS

TRIPEL KARMELIET

BIÈRES BOUTEILLES DU BASSIN

MIRA BLONDE BIO

MIRA AMBRÉE

MIRA BLANCHE

MIRA BRUNE

15CL

3€

25CL

5€

50CL

8€

33CL

7€

9€

7€

8€

8€

33CL

8€

8€

8€

8€

NOS VINS

BLANC

CÔTE DE GASCOGNE AOP, UBY N°3

ENTRE DEUX MERS AOP, LA GRAVIÈRE

LOUPIAC AOP, KRESSMANN MONOPOLE

ROSÉ

BORDEAUX AOP, PETIT GRIS

CÔTEAUX D’AIX AOP, COMMANDERIE DE LA BARGEMONE

CÔTES DE PROVENCE AOP, MINUTY

ROUGE

PUISSEGUIN SAINT EMILION AOP, LES MARGELLES

CHINON AOP, DOMAINE RENÉ COULY, COULY DUTHEIL

MOULIS AOP, CHÂTEAU BISTON

PESSAC-LÉOGNAN AOP, CHÂTEAU LAGARDE

15CL

7€

8€

9€

6€

7€
10€

8€

8€

8€

13€

75CL

35€

40€

45€

30€

35€

50€

40€

40€

40€

65€



NOS WHISKIES

J&B

FOUR ROSES

MONKEY SHOULDER

JAMESON

JACK DANIEL’S

GLENFIDDICH 12 ANS

CHIVAS REGAL 12 ANS

ARDBEG TEN 10 ANS

GLENKINCHIE 12 ANS

GLENLIVET 12 ANS

CRAGGANMORE 12 ANS

TALISKER PORT

OBAN 14 ANS

ABERLOUR 10 ANS

TENJAKU

LAGAVULIN 16 ANS

4CL

8€

8€

11€

12€

12€

12€

13€

13€

13€

13€

13€

15€

18€

18€

18€

19€

NOS ALCOOLS

VODKA STOLICHNAYA

VODKA ABSOLUT

VODKA GREYGOOSE

GIN BOMBAY SAPPHIRE

GIN HENDRICK’S

GIN MONKEY 47

TEQUILA PATRON SILVER

RHUM SAINT JAMES ROYAL AMBRÉ

RHUM HAVANA 3 ANS

RHUM DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

DON PAPA

RHUM ZACAPA 23

DICTADOR 12 ANS

SUPPLÉMENT SODAS/JUS

4CL

9€

10€

12€

10€

14€

17€

17€

10€

10€

13€

13€

17€

20€

4€



NOS LIQUEURS

AMARETTO DI SARONNO

MARIE BRIZZARD

BAILEYS

MANZANA VERDE

COINTREAU

GET 27

GET 31

GRAND MARNIER

4CL

7€

7€

7€

7€

8€

8€

9€

10€

COGNAC

ABK6 & COGNAC LHERAUD COGNAC VSOP

COGNAC XO CHARLES VII, COGNAC LHERAUD

RÉMY MARTIN FINE DE CHAMPAGNE XO

BAS ARMAGNAC

BAS ARMAGNAC G. LEGRAND VSOP, COGNAC LHÉRAUD

BAS ARMAGNAC NAPOLÉON, COGNAC LHÉRAUD

BAS ARMAGNAC G. LEGRAND 1981, COGNAC LHÉRAUD

CALVADOS

BUSNEL VIEILLE RÉSERVE VSOP 15 ANS

EAUX DE VIE DE FRUITS

FRAMBOISE

MANDARINE

VIEILLE MIRABELLE

POIRE WILLIAMS

RHUM MAISON

RHUM ARRANGÉ

4CL

12€

31€

39€

9€

20€

23€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

NOS DIGESTIFS


